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مرد جوان که از رفت‌و‌آمدهای خواهرزنش خسته شده 
بود، پس از یک جنجال و دعوای بزرگ با همسرش، تصمیم 
گرفت برای همیشه به زندگی مشترک خود پایان دهد. 
خواهرزن او که تنها زندگی می‌کرد، وقتی در آپارتمانش 
مهمانی می‌گرفت، هرگز تصورش را هم نمی‌کرد که این 
کارش، باعث نابودی زندگی مشترک خواهرش می‌شود.به 
گزارش رکنا، این زوج هفته گذشته دادخواست جدایی خود را 
به دادگاه خانواده تهران ارائه کردند. مرد جوان وقتی روبه‌روی 
قاضی قرار گرفت، درباره علت درخواست طلاق خود گفت: 
3 سال است که با صنم ازدواج کرده‌ام. خواهر صنم در یک 
آپارتمان نزدیک خانه ما زندگی می‌کرد. او از پدر‌و‌مادرش 
جدا شده و به‌صورت مجردی زندگی می‌کرد. من هم مشکلی 
با این موضوع نداشتم. تا این‌که چند وقت پیش خواهرزنم 
مجبور شد خانه‌اش را تخلیه کند. او به‌دنبال خانه می‌گشت 

تا این‌که همسرم پیشنهاد داد، خانه‌ای در آپارتمان ما بگیرد. 
من از همان ابتدا مخالف بودم که خواهرزنم همسایه ما شود. 
ولی همسرم اصرار کرد و در نهایت خانه طبقه پایین ما را 
اجاره کرد. ولی از وقتی به آپارتمان ما آمده، یک روز خوش 
نداریم. این دختر مرتب مهمانی می‌گیرد. هر بار به خانه ما 
می‌آید و کلی مواد غذایی برمی‌دارد. همیشه هم بهانه‌اش این 
است که مهمان دارد. مرتب سر و صدای مهمانی از خانه‌اش 
شنیده می‌شود. ما از دست او آسایش نداریم. از طرفی غیرت 
من هم قبول نمی‌کند که خواهرزنم تنها زندگی کند و 
همیشه در خانه‌اش افراد متفاوت رفت‌و‌آمد کنند. همسر من 
در این آپارتمان زندگی می‌کند و بیشتر اوقات هم تنهاست. 
معلوم نیست این افرادی که به خانه خواهرزنم می‌روند، چه 

کسانی هستند. بارها سعی کردم با همسرم سر همین مساله 
صحبت کنم ولی او هر بار جبهه‌گیری می‌کند و می‌گوید 
که به ما ربطی ندارد و در زندگی خواهرم دخالت نکن. در 
صورتی‌که این اسمش دخالت نیست. چند سال خواهرزنم 
تنها زندگی می‌کرد و من در زندگی‌اش دخالت نمی‌کردم 
ولی او حالا مدتی است که باعث آزار و اذیت ما شده و من 
نمی‌توانم سکوت کنم. وقتی در آپارتمان ما زندگی نمی‌کرد، 
من هم نمی‌دانستم که در خانه‌اش چه خبر است ولی حالا 
هر روز شاهد رفت‌و‌آمدهایش هستم و برایم سخت است که 
سکوت کنم.در ادامه همسر این مرد نیز به قاضی گفت: آقای 
قاضی همسرم بهانه‌گیری می‌کند. او از اول هم در مورد 
خواهرم فکرهای درستی نمی‌کرد. چون خواهرم تنها زندگی 

می‌کند، همیشه با طعنه و کنایه در موردش حرف می‌زند. 
حالا که همسایه ما شده، بیشتر بهانه‌گیری می‌کند. هر شب 
با من دعوا راه می‌اندازد که چرا به خواهرت تذکر نمی‌دهی. 
در صورتی‌که زندگی خواهرم، به من هیچ ارتباطی ندارد، 
حتی من هم وقتی تنهاست و دوستانش آنجا نیستند به 
خانه‌اش می‌روم. در هیچ‌کدام از مهمانی‌هایش هم شرکت 
نکردم ولی مهبد گوشش به این حرف‌ها بدهکار نیست و 
فقط می‌خواهد حرف خودش را بزند. از خودخواهی‌ها و 
کوته‌فکری‌هایش خسته شدم و دیگر تحمل رفتارهایش را 
ندارم. برای همین می‌خواهم برای همیشه از او جدا شوم.
در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف 
کند ولی وقتی اصرار آنها را دید، رسیدگی به این پرونده را به 
جلسه آینده موکول کرد و از این زوج خواست با یک مشاور 

خانواده مشورت کنند.

طلاق بخاطر مهمانی‌های شبانه خواهر زن

فرد مجرم که با خرید و فروش نوزاد در فضای 
مجازی کلاهبرداری می‌کرد از سوی پلیس هرمزگان 

شناسایی و بازداشت شد.
به گزارش رکنا، سردارغلامرضا جعفری فرمانده 
انتظامی هرمزگان گفت: در پی رصد فضای مجازی 
توسط کارشناسان پلیس فتا و برخورد با صفحه 
خرید و فروش نوزاد در هرمزگان، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس فتای استان قرار گرفت.
سردار جعفری گفت: طی اقدامات فنی و تخصصی 
کارشناسان پلیس فتا، فرد مجرم که با وعده خرید 
و فروش نوزاد در فضای مجازی از شهروندان 
کلاهبرداری می‌کرد در بندرعباس شناسایی و در 

عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.
به گفته سردار جعفری، متهم ابتدا منکر بزه 
انتسابی شد، ولی پس از مواجهه شدن با مستندات و 
مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس 

فتا به جرم خود اعتراف کرد و گفت: فرزند نوزادی 
داشتیم که بیمار بود و به علت نداشتن توان مالی با 
انتشار مشخصاتش در فضای مجازی توانستیم اورا 
به فروش برسانیم تا افراد دیگری از او مراقبت کنند 
وبعد فکر کردیم که می‌توانیم از این طریق کسب 
درآمد نیز کنیم. فرمانده انتظامی استان با تاکید بر 
این موضوع که قانون‌گذار در ماده ١١ قانون حمایت 
از اطفال و نوجوانان این اقدام را مجرمانه تلقی کرده 
است به شهروندان توصیه کرد؛ به تبلیغات دروغین 
افراد سودجو در فضای مجازی توجه نکنند.سردار 
جعفری گفت: کاربران فضای مجازی در صورت 
مواجهه با موارد مجرمانه و مشکوک می‌توانند 
 مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.Cyberpolice.ir و یا شماره تماس 
۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا 

گزارش کنند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران از آتش سوزی گسترده بارانداز نگهداری 

پالت چوبی در آزادگان خبر داد.
سیدجلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره 
اظهار کرد: ساعت 2 بامداد ١۵ تیرماه، یک مورد آتش 
سوزی در یک بارانداز که مرکز نگهداری پالت‌های 
چوبی بود به سامانه ١٢۵ سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که با توجه 
به وسعتی که از آتش سوزی اعلام شده بود چهار 

ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه این بارانداز واقع در بزرگراه 
آزادگان، خیابان غفاری بود گفت: این منطقه خارج 
از حوزه استحفاظی آتش نشانی تهران است اما طبق 
روال سال‌های گذشته همیشه آتش سوزی‌های این 
منطقه را آتش نشانی تهران پوشش می‌دهد که 
مربوط به بخشداری و حوزه‌های مربوط به همان 

ناحیه است. شهرک‌های صنعتی و انبارهای زیادی 
در آن محل وجود دارد اما هر چند وقت یکبار آتش 
سوزی‌های کوچک و بزرگی در این محل رخ می‌دهد 
که ظاهرا نشان می‌دهد نظارتی بر نوع کار و فعالیت 

این مشاغل وجود ندارد. 
آتش سوزی‌هایی که رخ می‌دهد بعضاً هزینه‌های 
زیادی را نیز به بار می‌آورد.ملکی اظهار کرد: آتش 
نشانان پس از رسیدن به محل عملیات را آغاز کردند. 
محل حادثه باراندازی به وسعت بیش از ۵ هزار متر 
مربع بود که مقدار زیادی پالت‌های چوبی که در 
برخی محدوده‌ها تا ارتفاع شش یا هفت متر روی 
یکدیگر چیده شده بودند نیز وجود داشت. ملکی 
اظهار کرد: این حادثه مورد مصدومیت و تلفات 
جانی نداشت و با جداسازی که صورت گرفت حریق 
محاصره و از سرایت به بخش‌های دیگر و سایر انبارها 

جلوگیری شد.

آتش‌سوزی گسترده در یک بارانداز در بزرگراه آزادگانفروش اینترنتی نوزاد بیمار در هرمزگان 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری بیش از 
۱۳۰۰ تن در اجرای مرحله جدید طرح رعد خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای پنجاه‌ 
و هفتمین مرحله از طرح رعد گفت:‌ پنجاه‌ و هفتمین 
مرحله از طرح رعد در روزهای اخیر در مجموعه پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ و شهرستان ری به اجرا درآمد 
که در جریان ۱۳۲۰ تن دستگیر شدند که از این تعداد 
۱۰۷۸ نفر در تهران و ۲۴۲ نفر نیز در شهرستان ری 
بودند. امروز برخی از نتایج این طرح به اجرا درآمده و 
نشان‌دهنده روزها کار اطلاعاتی و عملیاتی همکاران من 
در پلیس پیشگیری است.وی درباره جرائم مرتکب شده از 
سوی متهمان نیز گفت:‌ این افراد مرتکب جرائم مختلفی 
از جمله سرقت، ایجاد مزاحمت، مالخری، درگیری، خرید 
و فروش مواد مخدر و ... شده بودند که دستگیری آنان 
با مجوز مقام قضایی اجرا شد. همچنین درمیان متهمان 
دستگیر شده مجرمان فراری و دارای حکم جلب نیز قرار 

دارند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در این 
طرح ۲۲ باند منهدم شد، اظهارکرد:‌ همچنین از زمان 

دستگیری متهمان تا کنون ۱۹۸۹ مورد از اموال مسروقه 
مردم که ۲۰۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه نیز 
در میان آن قرار دارد، کشف و ضبط شده است. رئیس 
پلیس تهران بزرگ با اشاره به آمار کشفیات سلاح نیز 
تصریح کرد: در شهرستان ری پنج قبضه ساح گرم و 
در تهران شش قبضه سلاح گرم از متهمان دستگیر شده 
کشف و ضبط شد. همچنین در تهران ۱۰۱ قبضه سلاح 
سرد و در شهرستان ری نیز ۱۱۶ قبضه سلاح سرد از 
سوی ماموران کشف و ضبط شد که مجرمان دستگیر 

شده از آن برای اهداف مجرمانه خود استفاده می‌کردند.
رحیمی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۸۰ محل 
و پاتوق سارقان، مالخران و اراذل و اوباش و سوداگران 
مرگ مورد پاکسازی قرار گرفت، گفت: ۳۴ نفر از اراذل 
و اوباش و مجرمان سابقه‌دار نیز از این پاتوق‌ها دستگیر 
شدند. به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ برای متهمان 
دستگیرشده پرونده‌های جداگانه‌ای تشکیل شده و این 
افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
خواهند شد. همچنین تحقیقات پلیس برای کشف دیگر 

جرائم ارتکابی ازسوی این افراد نیز ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا کرمان از کشف یک پرونده 
کلاهبرداری ۹۵ میلیونی از طرق پیامک سامانه ثنا خبر 

داد.سرهنگ محمدرضا رضایی گفت: در پی شکایت 
شخصی مبنی بر برداشت ۹۵ میلیون ریال از حساب وی، 

مراتب به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
در یکی از روش‌های کلاهبرداری که منتصب به سامانه 
ابلاغ الکترونیکی قوه قضائیه )سامانه ثنا( است، مشخص 
شد که فردی کلاهبردار اقدام به ارسال پیامکی با عنوان 
علیه شما در دادسرای عمومی و انقلاب شکایت شده که 
جهت مشاهده متن شکواییه می‌توانید از طریق لینک زیر 
اقدام کنید، کرده که حاوی لینک جعلی بوده و به محض 
کلیک کردن قربانی جهت مشاهده شکوائیه سیستم وی 

آلوده می‌شود.
به گفته سرهنگ رضایی، پس از آلوده شدن سیستم 
قربانی دو اتفاق مهم رخ می‌دهد که در مرحله نخست 
همین پیامک از شماره همراه قربانی به صورت انبوه 
برای افرادی دیگر ارسال که دیگران را در این چرخه 

کلاهبرداری دخیل می‌کند.
او گفت: در مرحله بعد زمانی که قربانی جهت مشاهده 
شکوائیه خود وارد لینک معرفی شده می‌شود، باید مبلغی 
ناچیز مثل دو هزار تومان را پرداخت کند که در این زمان 

به درگاه پرداخت جعلی بانکی هدایت شده و اطلاعت 
بانکی وی به سرقت می‌رود که در این پروند از حساب 
قربانی به همین روش مبلغ ۹۵ میلیون ریال برداشت غیر 

مجاز صورت گرفته است.
سرهنگ رضایی گفت: هر چند پس از بررسی‌های 
لازم متهم که خانمی ۳۸ ساله بود شناسایی، دستگیر 
و تحویل مقامات قضایی شد، اما قصه ارسال پیامک‌های 
جعلی منتصب به نهاد‌ها و سازمان‌های دولتی همچنان در 

حال قربانی گرفتن است.
سرهنگ رضایی تاکید کرد: مردم بدون اعتنا به لینک 
موجود در پیامک‌ها به سایت تخصصی آن سازمان مثلا 
دادگستری که به آدرس adliran.ir است مراجعه کنند 
و از همان جا به صفحه سامانه ثنا ورود پیدا کنند و 
به همین ترتیب به سامانه هر نهادی از طریق سایت 
تخصصی آن نهاد وارد شوند و از لینک‌های جعلی که برای 
آن‌ها ارسال می‌شود، استفاده نکنند تا مورد کلاهبرداری 

واقع نشوند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از انهدام باند 
خانوادگی سوداگران مرگ و کشف بیش از 2کیلو هروئین 
خبر داد و افزود: متهمان که 2 خواهر و یک جاری بودند 
با تشکیل باندی مجرمانه به توزیع هروئین می‌پرداختند.
به گزارش رکنا، سرهنگ ضرغام آذین در تشریح جزییات 
این خبر اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه 
علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران پایگاه هشتم 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب به منظور تحقق اهداف 
سازمانی در خصوص انهدام باندهای فعال در منطقه شوش، 

هرندی و مولوی، مطلع شدند اعضای یک باند حرفه ای 
توزیع مواد مخدر به سرکردگی زن جوانی به نام »مرجان« 
ضمن تشکیل یک باند مجرمانه مبادرت به تهیه و توزیع 
گسترده انواع مواد مخدر در منطقه هرندی تهران با شیوه 

و شگردهای خاص می‌نماید.
رئیس پلیس مبارزه با مواد تهران ادامه داد:با عنایت به 
اهمیت موضوع ، مراتب به صورت ویژه در دستور کار قرار 

گرفت و با اقدامات اطلاعاتی فشرده مشخص شد ، اعضای 
باند بصورت بسیار ماهرانه در پوشش اجاره یک باب منزل 
مسکونی در منطقه دروازه غار اعمال مجرمانه خود را جامه 

عمل می‌پوشانند.
وی اضافه کرد: رصد لحظه به لحظه فعالیت مواد 
فروشان ادامه یافت تا اینکه در نهایت ماموران که از 
مدت‌ها قبل مخفیگاه متهمان را زیر نظر داشتند با 

هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
پلیسی اقدام به ورود به مخفیگاه سوداگران مرگ کردند 
و ضمن دستگیری هر سه زن مواد فروش موفق شدند 
2کیلو و 400گرم هروئین و مبلغ 270میلیون ریال وجه 
نقد حاصل از فروش مواد مخدر را کشف کنند.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان خاطرنشان 
کرد:متهمان به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل 
و پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی به 

دادسرا معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری کلاهبرداری 
مسلح خبر داد و گفت: در بررسی از مخفیگاه متهم یک 
قبضه ساح گرم )کلت کمری( کشف شد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ »دوستعلی جلیلیان« اظهار داشت: در پی اعلام 
شکایت و تشکیل چند پرونده در خصوص کلاهبرداری 
فروش خودرو با سند سازی جعلی ، بررسی موضوع سریعا 
در دستور کار تیم عملیات کلانتری 131 شهر ری قرار 

گرفت.وی افزود: تیم عملیات کلانتری با تلاش بی وقفه 
موفق می‌شوند سرنخ‌های متعددی را کشف کنند که با 
جمع بندی یافته‌های پلیسی مسیر تردد وی را شناسایی 
می‌کنند.فرمانده انتظامی شهرستان ری عنوان کرد: روز 
گذشته عوامل عملیات متهم را با یک دستگاه خودرو پژو 

پارس سفید مشاهده می‌کنند که دستور ایست صادر ، اما 
متهم با استنکاف از دستور پلیس سریعا متواری شده که با 
عملیات تعقیب و گریز آغاز و در نهایت پس از طی مسافتی 

با اجرای طرح مهار خودرو متوقف و متهم دستگیر شد.
سرهنگ جلیلیان خاطرنشان کرد: در بازدید از متهم یک 

قبضه ساح کلت کمری ، با 2 خشاب و 43 تیر جنگی 
و تعداد زیادی کارت ملی و مدارک خودرو جعلی کشف 
شد، که به همراه متهم به کلانتری منتقل شدند.وی در 
پایان گفت: در تحقیقات انجام شده مشخص گردید متهم 
خودروها را با جعل اسناد به چند نفر فروخته که تا کنون 4 
شاکی شناسایی و به کلانتری دعوت شدند که پس از اخذ 

شکایت و تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

ماجرای دانشجوی انصرافی که به‌بهانه کاریابی از 200 
شهروند کلاهبرداری کرد.به گزارش رکنا ، اول یک‌نفر به 
مرکز فوریت‌های پلیس فتا زنگ زد و از فردی که مبلغ 
کمی از او کلاهبرداری کرده بود شکایت کرد؛ موضوعی 
که در قبال سایر پرونده‌ها چندان نگران‌کننده نبود، اما این 
شکایت‌ها آن‌قدر تکرار شد تا اینکه تعداد شاکیان از دو رقم 
نیز عبور کرد. این ماجرا حساسیت‌های زیادی را برانگیخت 
و درنهایت کارشناسان پلیس فتای خراسان‌رضوی توانستند 
عامل این کلاهبرداری‌ها را که یک دانشجوی انصرافی بود 
در مشهد دستگیر کنند. با اعلام شکایت‌های پی‌در‌پی از 
فردی که اقدام به کلاهبرداری با شگردی خاص می‌کرد، 
کارشناسان پلیس فتا با دستور سرهنگ جواد جهانشیری، 
رئیس پلیس فتای خراسان‌رضوی بررسی‌های خود را در 
این زمینه آغاز کردند. تحقیقات اولیه نشان می‌داد که 
این افراد به‌دنبال کار بودند یا قصد داشتند در وقت‌های 

آزادشان کاری پیدا کنند و بنابراین وقتی با یک آگهی در 
فضای مجازی با این عنوان »اگر می‌خواهی از وقت آزادت 
پول دربیاوری کلیک کن!« روبه‌رو می‌شدند، بلافاصله با 
آگهی‌دهنده تماس می‌گرفتند. وقتی افراد با آگهی‌دهنده 
تماس می‌گرفتند، این فرد مدعی می‌شد که یک شرکت 
کاریابی است و تعدادی مشتری دارد که به‌دنبال تایپیست 
پاره‌وقت با حقوق عالی و بیمه هستند. آگهی‌دهنده در ادامه 
بیان می‌کرد اگر می‌خواهید شما را در لیست متقاضیان 
ثبت کنیم به لینک ارسالی به تلفن همراهتان وارد شوید 
و اطلاعات شخصی خواسته‌شده را وارد کنید و همچنین 
مبلغ ثبت‌نام )20هزار تا 80هزار تومان( را به‌شماره داده‌شده 
واریز کنید و بعد از انجام این مراحل در اولین فرصت با شما 
تماس می‌گیریم. متقاضیان بعد از دریافت پیامک بلافاصله 
وارد لینک ارسالی می‌شدند و اطلاعات شخصی خود را وارد 
می‌کردند، غافل از اینکه ممکن است در آینده این افراد 

با دستیابی به اطلاعات شخصی افراد با عنوان دیگری از 
آن‌ها سوءاستفاده کنند. افراد جویای کار بعد از واریز وجوه 
که مبالغ زیادی نبوده است، هرچه با شماره کاریابی تماس 
می‌گیرند هیچ‌کس به آن‌ها جواب نمی‌دهد؛ موضوعی که 
آن‌ها را مطمئن می‌کند با یک کلاهبردار همکاری کرده‌اند.

با توجه به اینکه مبالغ دریافتی کم بوده است، مالباختگان 
به‌دنبال شکایت نمی‌رفتند و همین موضوع باعث شده بود 
شیادان اقدامات مجرمانه خود را ادامه دهند. با توجه به 
اینکه افراد تماس‌گیرنده با پلیس فتا نیز تنها برای اطلاع 
از این نوع شیادی‌ها تماس گرفته و درخواستی رسمی 
برای پیگیری شکایتشان نداشتند، کارشناسان تنها برای 
پیشگیری از کلاهبرداری‌های بعدی وارد ماجرا شدند و 
تحقیقات گسترده‌ای را در فضای سایبر آغاز کردند.مأموران 
با ردزنی متهم و پیگیری حساب‌هایی که پول‌های واریزی 
به آن واریز شده بود، متوجه شدند که این مبالغ پس از 

چند بار گردش در حساب‌های مختلف در نهایت صرف 
خرید شارژ تلفن همراه یا دیگر خریدهای اینترنتی شده 
بود. ردزنی‌های تخصصی منجر به چهره‌زنی عامل اصلی این 
کلاهبرداری‌ها در مشهد شد و مأموران پس از هماهنگی 
قضایی متهم را که یک دانشجوی انصرافی 23ساله بود در 
مشهد دستگیر کردند.با آغاز بازجویی‌ها و رویارویی متهم 
با مدارک و مستندات پلیسی، او به‌جرمش اعتراف کرد و 
علتش را کسب درآمد عنوان کرد. بررسی سوابق متهم نیز با 
اظهارات خودش نشان داد که او قبلا در کانال‌های تلگرامی 
با شگرد »اد کن جایزه بگیر« اقدام به کلاهبرداری می‌کرده 
و از چند ماه قبل نیز این شگرد را آغاز کرده است. هرچند 
جوان 23ساله مدعی بود که فعالیت مخربش را تازه آغاز 
کرده است، اما بررسی‌ها نشان داد که از سه‌ماه قبل شروع 
به این کار کرده و تاکنون از حدود دویست نفر کلاهبرداری 

کرده است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبرداد

دستگیری بیش از ۱۳۰۰ خلافکار در پایتخت

کلاهبرداری ۹۵ میلیونی از طرق پیامک سامانه ثنا 

انهدام باند خانوادگی سوداگران مرگ

کلاهبردار فروش خودرو با سند سازی جعلی دستگیر شد

دانشجوی انصرافی 200 زن و مرد را سرکار گذاشت

کشف جسد یک زن در چمدان رها شده 
در پارک میثاق جوادیه تهران

جسد زن جوان در یک چمدان کشف شد.به گزارش رکنا، ساعت 9 سه شنبه 
شب ، مرد معتادی در پارک میثاق جوادیه تهران با چمدانی برخورد کرد و از روی 
کنجکاوی سراغ آن رفت.زمانی که در چمدان را باز کرد با صحنه وحشتناکی روبرو 
شد چرا که جسد زن جوان حدودا 40 ساله در چمدان جاسازی شده بود.بلافاصله 
این موضوع به ماموران کلانتری جوادیه تهران مخابره شد و کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران به همراه محمدتقی شعبانی بازپرس کشیک قتل تهران در 
صحنه کشف جسد حاضر شدند.بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که دور 
دهان مقتول چسب زده شده بود و آثار خفگی روی گردنش دیده می‌شد.در حالی 
که احتمال می‌رود مقتول یک زن افغان باشد، تحقیقات برای احراز هویت جسد و 

کشف راز جنایت ادامه دارد.

کشف ۳ تن موسیر قاچاق در الیگودرز
فرمانده انتظامی الیگودرز از کشف ۳ تن موسیر قاچاق به ارزش ۶ میلیارد 
ریال در این شهرستان خبر داد. نصرت‌اله گراوند اظهار کرد: مأموران ایست و 
بازرسی خمه الیگودرز حین کنترل محور اصفهان - الیگودرز به یک دستگاه ایسوزو 
مشکوک و آن‌را متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از این خودرو سه تن موسیر 
قاچاق فاقد مجوز کشف و یک نفر دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.فرمانده 
انتظامی الیگودرز ضمن هشدار به افراد سودجو ‌و تخریب‌کنندگان منابع طبیعی 
و محیط زیست، گفت: پلیس با قاطعیت با افرادی که به هر نحو بخواهند محیط 

زیست را تخریب کنند، برابر قانون برخورد خواهد کرد.

جریمه ۱۴۰ میلیارد ریالی فروشگاه معتبر اینترنتی
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی از جریمه ۱۴۰ میلیارد ریالی یکی از 
فروشگاه‌های معتبر و تأثیرگذار خبر داد.به گزارش اداره کل روابط عمومی 
و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، احمد اصانلو در حاشیه گشت مشترک 
تعزیرات حکومتی در یکی از فروشگاه‌های عرضه روغن موتور در تهران با اعلام 
این خبر افزود: این فروشگاه اینترنتی که شبکه توزیع گسترده‌ای در بازار دارد و 
شاخص قیمت‌گذاری محسوب می‌شود، ملزم به اصلاح قیمت سه قلم کالای روغن 
موتور، پوشک و شکر و پرداخت ۱۴۰ میلیارد ریال جزای نقدی شد.رئیس سازمان 
تعزیرات حکومتی همچنین در مورد حضور گشت مشترک در انبار و فروشگاه مرکز 
عرضه روغن موتور دیگری، افزود: این عرضه کننده روغن موتور تاکنون نسبت به 
ثبت سامانه جامع تجارت اقدام نکرده بنابراین پرونده قاچاق و گرانی این واحد در 
محل بررسی و به پرداخت ۷۷۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد.وی به 
رویکرد پیشگیرانه سازمان تعزیرات حکومتی از وقوع تخلفات اشاره کرد و گفت: 
جلسه‌ای با حضور مدیران کارخانه‌های تولید روغن در سازمان تعزیرات تشکیل و 
با گفتمان انجام شده توافق شد که مدیران این شرکت‌ها تولیدات خود را نسبت به 

بازه زمانی مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش دهند.

زورگیری خشن 3 جوان از بچه‌ها در رباط کریم 
فرمانده انتظامی شهرستان رباط‌کریم از دستگیری ۳ جوان که در شهرستان‌های 
رباط‌کریم، بهارستان و شهریار اقدام به خفت‌گیر می‌کردند خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ علی زنگنه فرمانده انتظامی شهرستان رباط‌کریم اظهار کرد: ۳ نفر سارق 
جوان با ۲ دستگاه خودروی پراید علاوه بر شهرستان رباط‌کریم در بهارستان و 
شهریار هم اقدام به سوار کردن مسافران بچه‌سال و یا کسانی که توان جسمی 
نداشته‌اند می‌کردند و در جایی خارج از شهر اقدام به خفت‌گیری و سرقت اموال 
آنان می‌کردند که با اقدامات اطلاعاتی و امنیتی دستگیر و هر دو خودرو توقیف 
شدوی ادامه داد: این سارقان ابتدا با یک دستگاه پراید سفید اقدام به سرقت 
می‌کردند که بعد از لو رفتن خودرو، خودروی پراید مشکی دیگری تهیه و به 
کار خفت‌گیری خود ادامه می‌دادند.زنگنه در ادامه گفت: این سارقان تا کنون به 
۲۵ فقره خفتگیری اعتراف کرده‌اند و شاکیان این پرونده هم مراجعه و افراد را 
شناسایی کرده‌اند و بخشی از اموالی هم که به سرقت رفته بود استرداد شده است.

قتل مرد کرجی به دست زنش 
کارآگاهان پلیس آگاهی البرز در این طرح زنی که شوهر خود را به قتل رسانده 
بود دستگیر کردند.به گزارش رکنا، این زن بعد از قتل همسر ش در ساوجبلاغ به 
بهانه خرید از خانه بیرون رفته و چند ساعت بعد که برگشته بود، با سروصدا سعی 
کرد مرگ او را بر اثر بیماری نشان دهد.ماموران پلیس با توجه به مشکوک بودن 
مرگ این مرد به خانه‌اش رفتند که همسرش در تحقیقات گفت: همسرم بیمار بود 
و امروز وقتی برای خرید از خانه بیرون رفته بودم او از روی تخت افتاده و فوت شده 
بود.با انتقال جسد به پزشکی‌قانونی مشخص شد آثار درگیری روی بدن او وجود 
دارد. با افشای این موضوع زن جوان بازجویی شد و این بار به درگیری مرگبار با 
همسرش اعتراف کرد و گفت: بعد از مرگ همسرم برای صحنه‌سازی از خانه بیرون 

رفته و طوری وانمود کردم که او بر اثر بیماری فوت شده است.

اختلاف صاحبخانه و مستاجر باعث مرگ 2 همسایه شد 
بخشدار بندر امام خمینی)ره( گفت: علت درگیری مسلحانه در بندر امام 
خمینی)ره( اختلاف بین مالک و مستاجر بوده است که متاسفانه منجر به فوت 
۲ نفر از همسایگان شد.به گزارش رکنا، حوالی ساعت ۲ بامداد دوشنبه درگیری 
با ساح گرم جنگی موجب کشته شدن ۲ نفر و زخمی شدن یک نفر شد.کشته 
شدگان پدر و فرزند ۸ ساله همسایه مالک ساختمان بوده اند.اسداله معیری 
بخشدار در بندر امام خمینی )ره( اظهار کرد: علت این واقعه اختلاف بین مالک و 
مستاجر بوده است که ضارب پس از تخلیه منزل مورد مناقشه به در منزل مالک 
در ساعات اولیه بامداد به قصد انتقام جویی تیراندازی کرد.وی افزود: ضارب بدلیل 
اعتیاد هیچگونه کنترلی بر رفتار خود نداشته و برای بار دوم پس از چند دقیقه 
مجددا اقدام به تیراندازی می‌کند که متاسفانه اهالی محل که در صحنه حضور 
داشتند مورد اصابت واقع شدند.معیری بیان کرد: هویت ضارب شناسایی شده و 
عوامل انتظامی به دنبال کشف مخفیگاه هستند.بخشدار بندر امام خمینی)ره( در 
پایان گفت: فوت شدگان از اهل شهرستان درود استان لرستان هستند که پیگیر 

اقدامات انتقال قانونی پیکر این جانباختگان به آنجا هستیم.

بازداشت عامل ترویج خشونت و قدرت‌نمایی 
در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری عامل ترویج خشونت و قدرت‌نمایی 
در فضای مجازی خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ حشمت سلیمانی رئیس 
پلیس فتا استان فارس گفت: در پی رصد فضای مجازی توسط کارشناسان این 
پلیس، فردی که با انتشار فیلم‌ها و تصاویر‌هایی از خود، اقدام به ترویج خشونت و 
قدرت‌نمایی در فضای مجازی می‌کرد، شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت.وی با 
اشاره به اینکه با تلاش کارشناسان پلیس فتا فرد موردنظر در کمترین زمان ممکن 
شناسایی و در یکی از شهرستان‌های جنوب استان دستگیر شد، افزود: متهم بعد 
از تشکیل پرونده در نهایت برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

قتل در جشن عروسی 
درگیری خونین در یک عروسی موجب قتل یک نفر شد و عاملان جنایت 
دستگیر شدند.به گزارش رکنا، نزاع و درگیری خونبار در جشن عروسی به قتل 
یک جوان انجامید. تحقیقات پلیس سیرجان با دستورات تخصصی مقام قضایی 
برای روشن شدن علت دقیق و چگونگی ماجرا و انگیزه نزاع دسته جمعی در جشن 
عروسی منطقه ویژه اقتصادی سیرجان در کمتر از ۷۲ ساعت به نتیجه رسید.

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان بیان کرد: دهم تیر ماه به دنبال اعلام یک 
فقره نزاع دسته جمعی منجر به قتل در یک مراسم عروسی در یکی از تالارهای 
پذیرایی منطقه ویژه اقتصادی سیرجان، دو جوان از ناحیه گردن و شکم با ضربات 
چاقو مجروح شدند.سرهنگ امیرسبتکی افزود : یکی از مجروحان هنگام انتقال به 
بیمارستان جان باخت.در همین حال ضارب و تعدادی از عاملان این نزاع نیز از 

محل جنایت گریختند.
وی گفت:بلافاصله تحقیقات تخصصی و گسترده پلیسی برای شناسایی و 
دستگیری قاتل و عاملان این نزاع آغاز شد که در ادامه با تلاش تیم‌هایی از پلیس 
آگاهی، امنیت عمومی و سایر رده‌های اطلاعاتی عامل وقوع قتل و هفت نفر از افراد 
مشارکت کننده در این نزاع دسته جمعی، شناسایی و طی چند عملیات جداگانه 
در شهر دستگیر شدند.این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: علت و انگیزه این نزاع 
دسته جمعی که متاسفانه منجر به قتل هم شد اختلاف و درگیری قبلی بین چند 
نفر و وقوع نزاع بین آن‌ها بوده است که در این زمینه همه متهمان پس از تشکیل 

پرونده به قانون سپرده شدند.

اخبار کوتاه


